
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

23 января 2023 года                                                                                                             № 5 

 с.Хохлово 

Об утверждении плана работы 

администрации Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района  Омской области на 2023 год 

 

       В целях организации работы администрации Хохловского сельского поселения 

Федерации,  руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хохловского сельского 

поселения 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
      1.Утвердить план работы администрации Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области на 2023 год. 

      2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».  

     3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть 

Интернет)www.sargat.omskportal.ru. 

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
Глава  Хохловского 

сельского  поселения                                                                                            А.Г. Петраков 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sargat.omskportal.ru/


Приложение   

                                                                                       к  постановлению   главы  

                                                                                       Хохловского  сельского поселения 

                                                                                                                    от 23.01.2023 г. №5                                                                                    

 

 

ПЛАН 

работы администрации Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района  Омской области  

на 2023 год 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий Сроки 

проведения 

Ответственные за исполнение 

1 2 3 4 

I. Вопросы, рассматриваемые на совещаниях при Главе Хохловского сельского 

поселения 

1.1 О ходе работы по обеспечению 

первичных мер пожарной 

безопасности в границах 

населенных пунктов поселения 

Март Глава Хохловского сельского 

поселения, руководители 

организаций, предприятий 

1.2 О противопаводковых 

мероприятиях  на территории 

Хохловского сельского 

поселения 

Апрель Глава, Руководители 

организаций                            

(по согласованию) 

1.3 Об организации летнего отдыха 

детей и подростков на 

территории Хохловского 

сельского поселения в 2022 году 

Май Глава Хохловского сельского 

поселения, директор школы, 

специалист по работе с детьми 

и молодёжью 

1.4 Об итогах проведения 

месячника санитарной очистки 

населенных пунктов 

Хохловского сельского 

поселения 

Май Глава Хохловского сельского 

поселения 

1.5 О реализации мероприятий по 

уничтожению очагов 

дикорастущей конопли на 

территории поселения 

Август Глава Хохловского сельского 

поселения 

1.6 О мероприятиях направленных 

на профилактику терроризма и 

экстремизма на территории 

Хохловского  сельского 

поселения 

По мере 

необходимости 

Глава Хохловского сельского 

поселения 

1.7 Отчет главы о выполнении 

плана работы администрации 

сельского поселения за 2021 год 

I квартал 

 

 

Глава Хохловского сельского 

поселения 

II. Общие  мероприятия 

2.1 Заседания Совета депутатов 

Хохловского сельского 

поселения 

Не реже 

1 раза в два 

месяца 

Глава Хохловского сельского 

поселения 



2.2 Совещания  при Главе 

Хохловского  сельского 

поселения  с руководителями 

предприятий и учреждений (по 

согласованию) 

Ежемесячно Глава Хохловского сельского 

поселения 

2.3 Культурно-массовые 

мероприятия 

Согласно  

предоставленных 

планов 

Директора СДК, библиотекарь, 

(по согласованию) 

2.4 Мероприятия, посвященные 23 

февраля 

Февраль Директора СДК, библиотекарь, 

(по согласованию) 

2.5 Праздничный 

концерты  посвященный 

Международному женскому 

Дню 8-е Марта 

Март Директора СДК, библиотекарь, 

(по согласованию) 

2.6 Мероприятия посвященные Дню 

Победы в Великой 

Отечественной войне 

Май Директора СДК, библиотекарь, 

(по согласованию) 

2.7 Работы по благоустройству села май-сентябрь Глава Хохловского сельского 

поселения 

2.8  Устройство уличного 

освещения в поселении  

в течение года Глава Хохловского сельского 

поселения 

2.9 обрезка деревьев вдоль 

внутренних дорог 

сентябрь Глава Хохловского сельского 

поселения 

2.10 Ремонтные работы в 

Хохловском  СДК 

июнь - июль Глава Хохловского сельского 

поселения 

2.11 День защиты детей июнь Директора СДК, библиотекарь, 

(по согласованию) 

2.12 С днем рождения, родное село! август Директора СДК, библиотекарь, 

(по согласованию) 

2.13 «День пожилого человека» октябрь Директора СДК, библиотекарь, 

(по согласованию) 

2.14 «День матери» ноябрь Директора СДК, библиотекарь, 

(по согласованию) 

2.15 Подготовка и проведение 

Новогодних мероприятий 

декабрь Директора СДК, библиотекарь, 

(по согласованию) 

III. Работа с общественностью по месту жительства граждан 

3.1 Выпуск периодического 

печатного издания 

«Муниципальный  вестник 

Хохловского сельского 

поселения» 

Ежемесячно Специалист 1 категории 

администрации ХСП 

 

 

 

 



 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

